8

Председателю Краснодарской краевой молодежной общественной социально-патриотической организации «Регион 93» В.Р. Межлумовой

Заявление

[bookmark: _GoBack]Мы нижеподписавшиеся члены организации просим Вас рассмотреть возможность открытия местного отделения ______________________ района Краснодарской краевой молодежной общественной социально-патриотической организации «Регион 93».
С Уставом и Положением о местном отделении ознакомлены.

подпись, /Фамилия и инициалы/
«____» ________ 20___ г.

подпись, /Фамилия и инициалы/
«____» ________ 20___ г.

подпись, /Фамилия и инициалы/
«____» ________ 20___ г.